2014年3月（第39次）全国计算机等级考试（NCRE）报名表
2014年3月（第39次）全国计算机等级考试于2014年3月29-31日进行,有关报名事项通知如下：

1、开考级别：一级、二级、三级、四级。

2、考试形式：所有级别科目考试均为windows 7环境下的无纸化机试，一级office版本为MS office2010 。
3、报名对象：所有本校考生（包括普教、成教、职教）和社会考生。
4、报名费：按湘财综[2007]40号文件规定:一、二、三级95元/人/科，四级145元／人/科。
5、报名流程：
（1）网上报名：在规定时间内（12月20日-12月29日），考生登录全国计算机等级考试报名网站（ http://shekao.hneao.cn/ncre/ ）输入身份证号，进行网上报名（网报时没有照片的，必须上传照片，有问题请电8371019 ），凡没有成功网报的考生都不能进行现场确认。
（2）缴费及现场确认：考生以班级为单位填写报名表，由班级负责人统一到学院财务处（成德楼203室）交费，然后到考试中心（匠成楼105）交报名表、财务收据，进行现场确认。缴费及现场确认时间安排：12月30日-2014年1月3日（元旦假休息）。报名结束后一律不准修改报名信息。
系别       班级           学号前六位数          负责人姓名             电话.
	学号
	姓名
	身份证号码
	级别代码
	金额
	NCRE考试科目级别代码

15.一级 （计算机基础及ms office应用）
24.二级（C语言程序设计）

26.二级（VB语言程序设计）

27.二级（VFP数据库程序设计）

28.二级（JAVA 语言程序设计）

29.二级（ACCESS 数据库程序设计）
61.二级（C++ 语言程序设计）
64.二级（Web程序设计）
65.二级（MS Office高级应用）
35.三级（网络技术）

36.三级（数据库技术）
37.三级（软件测试技术）

38.三级（信息安全技术）

39.三级（嵌入式系统开发技术）
41.四级（网络工程师）

42.四级（数据库工程师）
43.四级(软件测试工程师)

44.四级（信息安全工程师）

45.四级（嵌入式系统开发工程师）
说明：

1、一、二级成绩合格即可取得相应证书，三、四级须取得相应二级、三级相关证书才能获得相应证书。
2、三、四两个级别的成绩可保留一次。

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

一级人数          二级人数       三级人数        四级人数                总金额
系别         班级           学号前六位数          负责人姓名             电话.
	学号
	姓名
	身份证号
	级别代码
	金额
	学号
	姓名
	身份证号
	级别代码
	金额

	01

	26

	02

	27

	03

	28

	04

	29

	05

	30

	06

	31

	07

	32

	08

	33

	09

	34

	10

	35

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50

一级人数          二级人数          三级人数         四级人数        总金额
说明：1、一、二级成绩合格即可取得相应证书，三、四级须取得相应二级、三级相关证书才能获得相应证书。
2、三、四两个级别的成绩可保留一次。